

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



**Karar Tarihi** : 17.12.2015  
**Karar Sayısı** : 2015/100  
**Saat** : 14.00  
**Yer** : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
**Konu** : Turgutlu İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz GENÇOĞLU başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **17.12.2015 Perşembe** günü Saat:**14.00**' de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Karamamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının hız kesicilerle ilgili genelgesi.

**TEKLİF:** Turgutlu Belediye Başkanlığının 10.11.2015 tarih yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, Ukome Turgutlu İlçe Alt Komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 03.11.2015 tarih ve 2015/06 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen talepler;

1-) Altay Mahallesi Keçeciler ve Manifaturacılar Sokak başlarında bulunan yol kapatma dubalarının ya tamamen kaldırılıp sokağa park yasağı getirilmesini, yada ücretli otopark uygulaması geçilmesi talebi. (**Ukome İlçe Alt Komisyonunun; mevcut yerde park yasağı levhalarının bulunduğu, bu yerdeki sıkıntının denetimlerle giderilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

2-) Güvenlik nedeniyle Turgutlu Askerlik Şubesinin Subaşı Mahallesi Seyfi Demirsoy Caddesi tarafına bakan cephesinde bulunan delinatörlerden eksik olanlarının tamamlanması ve Askerlik Şubesinin her iki yanında bulunan park yasağı levhalarının altına çekme paneli konulması talebi. (**Ukome İlçe Alt Komisyonunun; Eksik delinatörlerin tamamlanması, Seyfi Demirsoy Caddesi ile Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan 'PARK YASAĞI' levhalarının altına çekme paneli konulması şeklinde görüşü mevcut**)

3-) Cumhuriyet İlkokulu anasınıfı binasının giriş kapısının bulunduğu bölüme, öğrencilerin geçişlerini engelleyecek ve can güvenliklerini tehlikeye düşürecek şekilde araç park edildiği, yemek arabasının park eden araçlar nedeniyle içeriye girişinde sıkıntılar olduğu, bu nedenle ön giriş kapısının önüne ve kaldırıma araç parkının engellenmesi için tedbir alınması talebi. (**Ukome İlçe Alt Komisyonunun; fiziki tedbirlerin alınmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

4-) Çepnibektaş Mahallesinde Pazartesi günleri İlçe Merkezlerine geliş gidişlerin fazla olmasından dolayı dolmuş seferlerinin yeterli gelmediğinden Pazartesi günleri ek dolmuş seferi konulması talebi. (**Ukome İlçe Alt Komisyonunun; Manisa Büyükşehir Belediyesince yeterli seferler konuluncaya kadar Turgutlu Minibüsçüler Derneğince gerekli desteğin sağlanmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

5-) Çepnidere Mahallesi Muhtarının Çepnidere Mahallesi girişindeki kavşağın kapatılması talebi. (**Ukome İlçe Alt Komisyonunun; görüşü OLUMSUZ**)

6-) Koza pazarı kapalı otoparkı giriş ve çıkış kapısına parkeden araçlardan dolayı sıkıntıların yaşandığından, otopark giriş-çıkış kapısının bulunduğu bölüme fiziki tedbirlerin alınması talebi. (**Ukome İlçe Alt Komisyonunun; otoparkın giriş ve çıkışında araç parkını engelleyecek fiziki tedbirlerin alınmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut**)

7-) TEV Cemile Samiye Bayar İlkokulunun yan tarafında Büyükşehir Belediye Başkanlığınca yapımına başlanılan pazaryeri inşaatı dolayısıyla, Okulun Papatya Sokak tarafından yapılan giriş ve çıkışları da kapatılarak hareketin tamamı Kamer Sokak üzerinden gerçekleştirildiği, kapı girişlerine ve kaldırımlarına; öğrencilerin geçişlerini engelleyecek ve can güvenliklerini tehlikeye düşürecek şekilde araç park edilmekte olduğundan kapı önü ve etrafına uygunsuz araç parkını engellemek için fiziki tedbirlerin alınması ve Kamer sokağın tek yön yapılması talebi. (**Ukome İlçe Alt Komisyonunun; Kamer Sokağının Okulun sınırlarında kaldırma ve yola, girişi ve görüşü engelleyecek şekilde düzensiz parkların engellenmesi için; Yayalar ve motorlu araçlar için tehlike yaratmayacak şekilde fiziki tedbirlerin alınmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut**)

**8-) Kasis talepleri (20 madde)**

a) Mustafa Kemal Mahallesi Demircan Sokak ile Fulya Sokak kesişimin Demircan Sokak tarafına hız kesici (kasis) talebi.

b) Ergenekon Mahallesi Ankara Asfaltı üzeri No: 46 adresinde bulunan benzin istasyonuna çok hızlı giriş ve çıkış yapan sürücülerin hızını azaltmak için giriş ve çıkışlara hız kesici (kasis) yapılması talebi. (**Ukome İlçe Alt Komisyonunun; Benzin istasyonunun kendi parseli içerisinde işleten tarafından gerekli tedbirlerin alınmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut**)

c) Ergenekon Mahallesi Millet Caddesinin düzgün ve geniş bir yol olması nedeniyle caddede üzerinde araçların bilhassa motosikletlerin hız yaptıklarından bu yere hız kesici (kasis) konulması talebi.

ç) Turgutlar Mahallesi Doğan Sokak Şehitler Yolu No: 64 'ün önüne hız kesici (kasis) konulması talebi.

d) Atatürk Mahallesi Egem Sokak No:11 ve 32 önüne, Cengiz Topel Sokak Hacı Ömer Camii önüne ve Can Sokak No:50 önüne hız kesici (kasis) konulması talebi

e) Mustafa Kemal Mahallesi Adalı Sokağın geniş ve uzun olması nedeniyle hız kesici (kasis) konulması talebi

f) Acarlar Mahallesi Güneş Sokağa hız kesici (kasis) konulması talebi.

*(Handwritten signatures and initials at the bottom of the page)*